ĐÀI PHÁT THANH - TRUYỀN HÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2020

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Kon Tum, ngày      tháng       năm 2020

      Số:      /TB-HĐTD

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức Đài Phát thanh –Truyền hình năm 2020

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-PTTH ngày 25/8/2020 của Đài Phát thanh -

Truyền hình tỉnh  Kon Tum về việc tuyển dụng viên chức năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-PTTH ngày 25/9/2020 của  Đài Phát thanh -

Truyền hình tỉnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức 2020;

 Hội đồng tuyển dụng viên chức Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh thông

báo kết quả danh sách xét tuyển viên chức năm 2020 (chi tiết tại phụ lục gửi

kèm).

Danh sách tổng hợp kết quả xét tuyển và dự kiến trúng tuyển kỳ xét tuyển

viên chức Đài Phát thanh –Truyền hình được niêm yết tại trụ sở Đài Phát thanh-

Truyền hình, số 258A Phan Đình Phùng, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum và

được đăng trên Trang thông tin điện tử tổng hợp của Đài Phát thanh –Truyền

hình tỉnh Kon Tum tại địa chỉ www.kontumtv.vn

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2020 của Đài Phát thanh - Truyền

hình thông báo để thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Lãnh đạo Đài;
- Hội đồng tuyển dụng;
- Thí sinh;
- Niêm yết trụ sở, Website Đài;
- Lưu: VT, H/s xét tuyển.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH- TRUYỀN HÌNH

Phan Cư

		2020-11-04T14:11:48+0700

		2020-11-04T15:38:15+0700

		2020-11-04T15:38:15+0700

		2020-11-04T15:38:15+0700

		2020-11-04T15:38:15+0700